
「２０２４年度 巡回受検者満足度調査結果について」 

2025.3.25 

 

 

 

釧路市医師会健診センターでは、ご協力いただける企業様を対象に「職員

の接遇の向上」を目指してアンケート調査を実施致しました。  

ご協力いただきました皆様には厚くお礼申し上げます。 

ここにアンケート結果の概要を公表させていただきます。  

 

頂いた貴重なご意見は、職員で共有し、ご期待に沿えるよう改善させていた

だきたいと考えております。  

今後も、優しい心を大切にし、安心して健康診断を受けていただけるよう、 

職員一同研鑽してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 



＜202４度年 巡回受検者満足度調査結果＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

94 
87 

43 

15 

43 

21 

23 

36 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

148 

32 

163 

4 

25 

138 

9 

9 以前利用したことがある 


